



J.H. Transport ApS

Vordingborgvej 78

4681 Herfølge

Web Tilsynsrapport miljø

Miljøtilsyn - J.H. Transport ApS, Vordingborgvej 78, 4681 Herfølge

Virksomhedens navn	J.H. Transport ApS (Herfølge Klip og Buk ApS)	
Virksomhedens adresse	Vordingborgvej 78, 4681 Herfølge	
CVR nummer	30598954	
Virksomhedstype	Maskinfabriker, -værksteder 100-1000 m ² Autoværksted (service og reparation af egne lastbiler og varevogne) Modtagelse og opbevaring af skadede biler	
Dato for tilsynet	06.09.2016	
Baggrunden for tilsynet	Samlet tilsyn	
Håndhævelser ifm tilsynet		
01-01-2017	Indskærper	Påbud om, at skadede køretøjer skal opbevares på et areal med tæt belægning med kontrolleret afledning af regnvand samt at der maksimalt må oplagres 10 skadede, ikke-miljøbehandlede køretøjer på virksomheden.
01-01-2017	Indskærper	Alle uindregistrerede biler, der har været henstillet på ejendommen i mere end 6 måneder, skal enten afleveres til godkendt affaldsmottager af køretøjer eller opbevares miljømæssigt forsvarligt uden fare for at udsivende væsker kan forurene kloak, jord og grundvand.
01-01-2017	Indskærper	Fremsendelse af dokumentation for: - At olieudskiller er forsynet med overvågning og alarm - At arealet omkring vaskepladsen er



		<p>forsynet med en overflade, der sikrer jævnt fald mod afløb</p> <ul style="list-style-type: none"> - At olieudskiller og sandfang på afløb fra vaskepladsen er tilsluttet spildevandsledning - At alle befæstede arealer for opbevaring af ikke-miljøbehandlede biler er tilsluttet olieudskiller og sandfang, som er korrekt dimensioneret.
01-01-2017	Indskærper	<p>Udskiftning af olietank. Sløjfning af den gamle tank og installering af ny tank skal anmeldes via Byg og Miljø .</p>
01-01-2017	Indskærper	<p>Fremsendelse af:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Enten dokumentation for tilmelding til den kommunale tømningssordning for olie- og benzinudskiller med tilhørende sandfang - Eller ansøgning om fritagelse for benyttelsespligten af den kommunale tømningssordning.

Tilsynet omfattede	<p>Formålet med tilsynet var at kontrollere, at virksomheden er indrettet og drives efter reglerne i miljøbeskyttelsesloven og de regler, der er fastsat med hjemmel i loven.</p> <p>Der er tale om et varslet, samlet basistilsyn kombineret med et prioriteret tilsyn med henblik på opfølgning af forhold fra seneste miljøtilsyn 2012 (herunder afklaring af status vedr. virksomhedens ansøgte autoophugningsaktiviteter og forhold omkring afledning af spildevand fra vaskeplads).</p> <p>Ved tilsynet blev alle miljømæssigt relevante forhold på virksomheden gennemgået.</p>
Jordforurening	Der blev ikke konstateret synlig jordforurening i forbindelse med tilsynet.
Konklusioner på egenkontrol	Tilsynet gav ingen anledning til nogen bemærkninger vedr. virksomhedens egenkontrol.